Администрация Первомайского сельского поселения

Протокол

заседания конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в Администрации Первомайского сельского поселения

от 12.12.2012 г.

с. Первомайское                                           №  1

	Председатель:
	Глава Первомайского сельского поселения – В.Ф. Шептухин

	Секретарь комиссии :
	специалист  администрации по правовым и кадровым вопросам – Л.И.Кислицина

Члены комиссии:

Матыченко Александр Васильевич – начальник сектора экономики и финансов;

Коржова Галина Петровна          – главный специалист по бухгалтерскому учету;

Бугакова Галина Николаевна –      специалист администрации.

Приглашенные:
Пасечников Александр Александрович - специалист 1 категории отдела культура, спорта и работы с молодежью Администрации Ремонтненского района
Повестка дня :

	1.
	Отбор кандидатуры на замещение вакантной должности муниципальной службы в Администрации Первомайского сельского поселения – специалист по работе с молодежью  Администрации Первомайского сельского поселения.

	Слушали:  Секретаря комиссии Кислицину Л.И.:

На рассмотрение конкурсной комиссии,  на замещение вакантной должности муниципальной службы в Администрации Первомайского сельского поселения  - специалист по работе с молодежью Администрации Первомайского сельского поселения  представлен пакет документов Гаврильченко Ирины Петровны, 1982 года рождения. Образование среднее специальное. В 2000 году окончила  Калмыцкий техникум экономики, статистики и информатики  по специальности «экономика, бухгалтерский учет и контроль», квалификация «бухгалтер». Работала в колхозе «Первомайский»  учетчиком, продавцом.
В настоящее время  не работает.

Вопросы:

1. Ваше представление о должности, на которую Вы претендуете?

2. В какой степени владеете компьютером, имеете ли навыки работы с программным обеспечением?  Каким?

3. Какой основной закон,  регламентирующий работу органов местного самоуправления Вы знаете

4. Какие  органы местного самоуправления на территории Первомайского  поселения можете назвать?

5. Как предполагаете строить работу с молодежью села?
   Решили:

	Ф.И.О. членов комиссии
	высшее или среднее профессиональное образование
	Профессиональные навыки реализации управленческих решений
	навыки работы  на офисной оргтехнике и компьютере, владение необходимым программным обеспечением
	знание нормативной правовой базы, регламентирующей деятельность  муниципального служащего, вопросы деятельности по  работе с молодежью
	коммуникабельность и умение работать с людьми

	В.Ф. Шептухин
	3
	4
	4
	4
	4

	А.В. Матыченко
	4
	4
	4
	3
	5

	Г.П. Коржова
	4
	4
	4
	4
	5

	Л.И. Кислицина
	4
	4
	5
	5
	5

	Г.Н. Бугакова
	4
	4
	4
	4
	5

	Итого: 104
	19
	20
	21
	20
	24

Слушали:  Секретаря комиссии Кислицину Л.И.:
На рассмотрение конкурсной комиссии,  на замещение вакантной должности муниципальной службы в Администрации Первомайского сельского поселения – специалист по работе с молодежью  Администрации Первомайского сельского поселения представлен пакет документов Ивасенко Ольги Ивановны - 1978 года рождения. Образование высшее. В 2000 году окончила Калмыцкий государственный университет по специальности «филология»,  квалификация «Филолог. Преподаватель». В настоящее время является муниципальным служащим. Работает в администрации  Первомайского сельского поселения специалистом по жилищно-коммунальному хозяйству.

Вопросы:

1. Ваше представление о должности, на которую Вы претендуете?

2. Уровень  владения компьютером, имеете ли навыки работы с программным обеспечением?

3. Какие  органы местного самоуправления на территории Первомайского  поселения можете назвать?

4. Какова структура администрации Первомайского сельского поселения?

5. Как предполагаете строить работу с молодежью села?

6. Какие молодежные объединения на территории области и района знаете?

7. Что такое волонтерство?
Решили:

	Ф.И.О. членов комиссии
	высшее или среднее профессиональное образование
	Профессиональные навыки реализации управленческих решений
	навыки работы  на офисной оргтехнике и компьютере, владение необходимым программным обеспечением
	знание нормативной правовой базы, регламентирующей деятельность  муниципального служащего, вопросы деятельности по  работе с молодежью
	коммуникабельность и умение работать с людьми

	В.Ф. Шептухин
	5
	4
	4
	3
	3

	А.В. Матыченко
	4
	3
	3
	3
	4

	Г.П. Коржова
	4
	4
	4
	4
	4

	Л.И. Кислицина
	5
	4
	4
	4
	4

	Г.Н. Бугакова
	5
	4
	4
	4
	5

	Итого: 99
	23
	19
	19
	18
	20

Количество баллов: Гаврильченко Ирина  Петровна - 104
_________________   Ивасенко Ольга Ивановна - 99
Таким образом, по результатам конкурса на  должность специалиста по работе с молодежью Администрации Первомайского сельского поселения приглашается Гаврильченко Ирина Петровна.
Председатель комиссии :                                                                                    В.Ф. Шептухин
Секретарь комиссии :                                                                                          Л.И. Кислицина

	Члены комиссии :
	                                                                     А.В. Матыченко

	                                                                     Г.П. Коржова
                                                                      Г.Н. Бугакова